
Nombre Beneficiario Nombre Causante Número Decreto Fecha Decreto Tipo Causante

GUTIERREZ GUTIERREZ RUTH NOEMI MUNOZ GUTIERREZ MARIOLY ANNAIS NOEMI 773 01-06-2015 Menor de 18 años

AGUILERA FLORES GLORIA AREMA VALLEJOS AGUILERA JOSEFA ARLETT 773 01-06-2015 Menor de 18 años

GAMBOA SILVA ANDREA NATHALY GAMBOA SILVA ANDREA NATHALY 773 01-06-2015 Madre

JARA RAMIREZ NORA ERCILIA JARA RAMIREZ NORA ERCILIA 773 01-06-2015 Madre

DELGADO ROMANI JACQUELINE YESSICA VEGA DELGADO LEANDRO ENRIQUE 773 01-06-2015 Menor de 18 años

DELGADO ROMANI JACQUELINE YESSICA VEGA DELGADO JAIRO ABIDAN 773 01-06-2015 Menor de 18 años

PINO AGUILLON ANGELA NICOLE PINO AGUILLON ANGELA NICOLE 773 01-06-2015 Madre

PINO AGUILLON ANGELA NICOLE CASTILLO PINO ANTHONY ANDRES 773 01-06-2015 Menor de 18 años

RIOS SILVESTRE CINDY CONSTANZA RIOS RIOS HECTOR SCOTT 773 01-06-2015 Menor de 18 años

SAN MARTIN ALVIAL OLGA DEL CARMEN SAN MARTTIN SAN MARTIN MATIAS YOSTHAN 773 01-06-2015 Menor de 18 años

NAVARRO ZAPATA JENNIFER ELIZABETH NAVARRO ZAPATA JENNIFER ELIZABETH 773 01-06-2015 Madre

GAMBOA SILVA ANDREA NATHALY GARRIDO GAMBOA PIA ALEJANDRA 773 01-06-2015 Menor de 18 años

CASTILLO VALDES DORCA NOEMI CASTILLO VALDES DORCA NOEMI 773 01-06-2015 Madre

JARA RAMIREZ NORA ERCILIA BRIONES JARA NICOLAS SCOTT 773 01-06-2015 Menor de 18 años

BRAVO RAMIREZ YALILY BETZABE BRAVO RAMIREZ YALILY BETZABE 773 01-06-2015 Madre

VILLARROEL GUAJARDO LORENA PAZ ROMERO VILLARROEL ALEXANDER FRANCISCO 773 01-06-2015 Menor de 18 años

CHICO TOLEDO MAKARENA SOLEDAD CHICO TOLEDO MAKARENA SOLEDAD 773 01-06-2015 Mujer Embarazada

CABEZAS SANHUEZA MACARENA ELIZABETH CABEZAS SANHUEZA MACARENA ELIZABETH 773 01-06-2015 Mujer Embarazada

MENDEZ MAICHIL JESSICA NATALIA MENDEZ MAICHIL JESSICA NATALIA 773 01-06-2015 Madre

BARRERA VERA ELICIA MARISOL BARRERA VERA ELICIA MARISOL 773 01-06-2015 Madre

ALVAREZ CAYUN NELA DEL CARMEN ALVAREZ CAYUN NELA DEL CARMEN 773 01-06-2015 Madre

RIQUELME GONZALEZ NELDA JIMENA VIDAL RIQUELME FERNANDA JIMENA 773 01-06-2015 Menor de 18 años

TROQUIAN BRAVO MARGARITA DEL CARMEN TROQUIAN BRAVO MARGARITA DEL CARMEN 773 01-06-2015 Madre

ALVARADO VEGA NANCY MAGDALENA ANTILLANCA ALVARADO SILVANA NOEMI 773 01-06-2015 Menor de 18 años

AGUILERA FLORES GLORIA AREMA VALLEJOS AGUILERA CONSTANZA ALEJANDRA 773 01-06-2015 Menor de 18 años

SANHUEZA SAEZ BERNARDA YANET AVILA SANHUEZA RODOLFO ISAAC 773 01-06-2015 Menor de 18 años

Beneficios SUBSIDIO UNICO FAMILIAR

Decreto de Otorgamiento Nº 773 de fecha 01-06-2015



VILLARROEL GUAJARDO LORENA PAZ VILLARROEL GUAJARDO LORENA PAZ 773 01-06-2015 Madre

CIFUENTES JARAMILLO MARGARITA ANDREA CIFUENTES JARAMILLO MARGARITA ANDREA 773 01-06-2015 Mujer Embarazada

ANABALON URRA DANIELA ELIZETT FUENTEALBA ANABALON MARTIN ANDRES 773 01-06-2015 Menor de 18 años

ANABALON URRA DANIELA ELIZETT ANABALON URRA DANIELA ELIZETT 773 01-06-2015 Madre

DELGADO RIFFO SARA YAMILET DELGADO RIFFO SARA YAMILET 773 01-06-2015 Madre

VELASQUEZ GONZALEZ CAROLINA SOLEDAD VELASQUEZ GONZALEZ CAROLINA SOLEDAD 773 01-06-2015 Madre

HERRERA MUNOZ IRENE DEL ROSARIO FUENTEALBA HERRERA CONSTANZA ALEJANDRA 773 01-06-2015 Menor de 18 años

VILLARROEL ZUNIGA NATALY NICKOL FRANCH VILLARROEL ZUNIGA NATALY NICKOL FRANCH 773 01-06-2015 Madre

MARTINEZ GALLEGOS ALBINA DEL CARMEN MARTINEZ GALLEGOS ALBINA DEL CARMEN 773 01-06-2015 Madre

VIDAL LIZAMA PAOLA DEL CARMEN VIDAL LIZAMA PAOLA DEL CARMEN 773 01-06-2015 Madre

RIQUELME GONZALEZ NELDA JIMENA RIQUELME GONZALEZ NELDA JIMENA 773 01-06-2015 Madre

SEGURA SANHUEZA GLORIA ELIZABETH FUENTEALBA SEGURA ALESSANDRA ELIZABETH 773 01-06-2015 Menor de 18 años

GUTIERREZ GUTIERREZ RUTH NOEMI GUTIERREZ GUTIERREZ RUTH NOEMI 773 01-06-2015 Madre

GUTIERREZ GUTIERREZ RUTH NOEMI MUNOZ GUTIERREZ FABIANA EMERITA IGNA 773 01-06-2015 Menor de 18 años

SANHUEZA SAEZ BERNARDA YANET SANHUEZA SAEZ BERNARDA YANET 773 01-06-2015 Madre

CONTRERAS NOVOA ALICIA CRISTINA CONTRERAS NOVOA ALICIA CRISTINA 773 01-06-2015 Madre

RIQUELME MARTINEZ VERONICA INES CHAVEZ RIQUELME ARMIN ALFREDO 773 01-06-2015 Menor de 18 años

AVILA MEDINA GUISELA ISMENIA OBANDO AVILA WUILLIAMS ALEXIS 773 01-06-2015 Menor de 18 años

AGUAYO GOMEZ ISABEL MARIA AGUAYO GOMEZ ISABEL MARIA 773 01-06-2015 Madre

AGUAYO GOMEZ ISABEL MARIA CUEVAS AGUAYO SEBASTIAN ALEJANDRO 773 01-06-2015 Menor de 18 años

JARAMILLO CATALAN JEMIMA DEL PILAR GARCIA JARAMILLO EMILIA AGUSTINA 773 01-06-2015 Menor de 18 años

VELASQUEZ GONZALEZ CAROLINA SOLEDAD PENA VELASQUEZ AGUSTIN IGNACIO 773 01-06-2015 Menor de 18 años

SAN MARTIN ALVIAL OLGA DEL CARMEN SAN MARTIN ALVIAL OLGA DEL CARMEN 773 01-06-2015 Madre

MOREIRA GATICA MARISOL ANGELICA MOLINA MOREIRA YENIFER ESPERANZA 773 01-06-2015 Menor de 18 años

SANHUEZA GARCIA NATALY FERNANDA SANHUEZA GARCIA NATALY FERNANDA 773 01-06-2015 Madre

VALDEBENITO SOLIS MARIA INES VALDEBENITO SOLIS MARIA INES 773 01-06-2015 Madre

SOTO MANCILLA KAREN ALEJANDRA SOTO MANCILLA KAREN ALEJANDRA 773 01-06-2015 Madre

REBOLLEDO MUNOZ SOLVEY MICHEL JELVES REBOLLEDO MICHELLE MARIE 773 01-06-2015 Menor de 18 años

ULLOA SEGURA PILAR DEL CARMEN ULLOA SEGURA PILAR DEL CARMEN 773 01-06-2015 Madre

CASTILLO OYARCE EVELYN MARGARITA ELGUETA CASTILLO AMBAR ESTEFANIA 773 01-06-2015 Menor de 18 años

CASTILLO VALDES DORCA NOEMI RIVAS CASTILLO AGUSTINA NOEMI 773 01-06-2015 Menor de 18 años

VASQUEZ FUENTES JESSICA PAOLA VASQUEZ FUENTES JESSICA PAOLA 773 01-06-2015 Madre

JARAMILLO CATALAN JEMIMA DEL PILAR JARAMILLO CATALAN JEMIMA DEL PILAR 773 01-06-2015 Madre

DELGADO RIFFO SARA YAMILET PACHECO DELGADO JESUS FELIPE ANTONIO 773 01-06-2015 Menor de 18 años



HUALA FERNANDEZ MARTA CELINDA HUALA FERNANDEZ MARTA CELINDA 773 01-06-2015 Madre

CONEJEROS MARTINEZ INGRID WALESKA CONEJEROS MARTINEZ INGRID WALESKA 773 01-06-2015 Madre

PALMA GAETE CLAUDIA DE JESUS PALMA GAETE CLAUDIA DE JESUS 773 01-06-2015 Madre

ORTIZ MARDONES EUGENIA VERONICA ORTIZ MARDONES EUGENIA VERONICA 773 01-06-2015 Madre

PINTO ROJAS NELCY YAMILET PINTO ROJAS NELCY YAMILET 773 01-06-2015 Madre

AGUILERA FLORES GLORIA AREMA AGUILERA FLORES GLORIA AREMA 773 01-06-2015 Madre

REYES SANTIBANEZ NANCY EDUVIJIS REYES SANTIBANEZ NANCY EDUVIJIS 773 01-06-2015 Madre

LOPEZ ARANEDA ADRIANA MERCEDES LOPEZ ARANEDA ADRIANA MERCEDES 773 01-06-2015 Madre

LLANQUILEF SOLIS MARIA EUGENIA LLANQUILEF SOLIS MARIA EUGENIA 773 01-06-2015 Madre

DELGADO ROMANI JACQUELINE YESSICA DELGADO ROMANI JACQUELINE YESSICA 773 01-06-2015 Madre

ZAMBRANO OBANDO TATIANA ESTEFANIA ZAMBRANO OBANDO TATIANA ESTEFANIA 773 01-06-2015 Madre

SALAS SALAS VANESSA AIDA REHBEIN SALAS AMBAR ANAIS 773 01-06-2015 Menor de 18 años

DEL RIO MONTERO SANDRA HERODIA DEL RIO MONTERO SANDRA HERODIA 773 01-06-2015 Madre

LAINEZ CARDENAS ISOLINA ANGELICA LAINEZ CARDENAS ISOLINA ANGELICA 773 01-06-2015 Madre

BERMUDEZ ARMIJO CARMEN PILAR BERMUDEZ ARMIJO CARMEN PILAR 773 01-06-2015 Madre

PAREDES FIERRO MARINA EDUVIJES VERA PAREDES HERMAN BASTIAN 773 01-06-2015 Menor de 18 años

SOTO VALENZUELA VIVIANA ANAIS SOTO VALENZUELA VIVIANA ANAIS 773 01-06-2015 Madre

OBANDO SEGUEL JOHANNA DEL CARMEN ULLOA OBANDO MONSERRATH CATALINA 773 01-06-2015 Menor de 18 años

ZAMBRANO OBANDO TATIANA ESTEFANIA VIDAL ZAMBRANO BAYRON ALEXIS 773 01-06-2015 Menor de 18 años

MARTINEZ PINCHEIRA BARBARA CRISTINA FUENTES MARTINEZ GISSELLE ALEJANDRA M 773 01-06-2015 Menor de 18 años

RIOS SILVESTRE CINDY CONSTANZA RIOS SILVESTRE CINDY CONSTANZA 773 01-06-2015 Madre

HERRERA MUNOZ IRENE DEL ROSARIO HERRERA MUNOZ IRENE DEL ROSARIO 773 01-06-2015 Madre

VILLARROEL ZUNIGA NATALY NICKOL FRANCH OYARZO VILLARROEL NATIASHKA ILOVENY 773 01-06-2015 Menor de 18 años

HUALA FERNANDEZ MARTA CELINDA RIFFO HUALA JUAN ALEJANDRO 773 01-06-2015 Menor de 18 años

SALAS SALAS VANESSA AIDA SALAS SALAS VANESSA AIDA 773 01-06-2015 Madre

VILLA RIVAS JOCELYN MARIA VILLA RIVAS JOCELYN MARIA 773 01-06-2015 Madre

TORRES POBLETE MARILYN ANDREA RIVERA TORRES PATRICIO ISAAK 773 01-06-2015 Menor de 18 años

GUTIERREZ GUTIERREZ RUTH NOEMI GONZALEZ GUTIERREZ SAMUEL IGNACIO 773 01-06-2015 Menor de 18 años

SEGUEL CALDERON PAMELA DEL CARMEN FERNANDEZ SEGUEL GONZALO IVAN 773 01-06-2015 Menor de 18 años

TAPIA DELGADO MARIANA DEL CARMEN TAPIA DELGADO MARIANA DEL CARMEN 773 01-06-2015 Madre

RIQUELME MARTINEZ VERONICA INES RIQUELME MARTINEZ VERONICA INES 773 01-06-2015 Madre

BERMUDEZ ARMIJO CARMEN PILAR CHAVEZ BERMUDEZ PHELIPE JAVIER 773 01-06-2015 Menor de 18 años

ROCHA BEROIZA IRENE CANDELARIA ROCHA BEROIZA IRENE CANDELARIA 773 01-06-2015 Madre

MARDONES FERNANDEZ ROCIO LISETT MARDONES FERNANDEZ ROCIO LISETT 773 01-06-2015 Madre



VASQUEZ FUENTES JESSICA PAOLA FERNANDEZ VASQUEZ CARLOS ANDRES 773 01-06-2015 Menor de 18 años

PALMA CORONADO PAULA ETELVINA PALMA CORONADO PAULA ETELVINA 773 01-06-2015 Mujer Embarazada

HERRERA MUNOZ IRENE DEL ROSARIO FUENTEALBA HERRERA MONSERRAT DE LOS ANG 773 01-06-2015 Menor de 18 años

ORTIZ SAN MARTIN CLAUDIA ISABEL ORTIZ SAN MARTIN CLAUDIA ISABEL 773 01-06-2015 Mujer Embarazada

MENDEZ MAICHIL JESSICA NATALIA PACHECO MENDEZ ALEXANDER JESUS 773 01-06-2015 Menor de 18 años

NAVARRO ZAPATA JENNIFER ELIZABETH NAVARRETE NAVARRO FERNANDO JOEL 773 01-06-2015 Menor de 18 años

ALMONACID PEREZ KAREN CECILIA ALMONACID PEREZ KAREN CECILIA 773 01-06-2015 Madre


















